
UCHWAŁA NR 90/25 
RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 6/24 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania 
stałych komisji Rady Gminy Zgorzelec, ustalenia ich składu osobowego oraz przedmiotu działania 

Na podstawie art. 18a ust. 2, art. 18b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz.1465) oraz § 67-70, § 72 oraz § 73 Statutu Gminy Zgorzelec uchwalonego przez Radę 
Gminy Zgorzelec Uchwałą nr 290/22 z dnia 17 lutego 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2022 
poz. 1741 z późn. zm), Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1.  

Dokonać zmiany składu osobowego członków stałych komisji: 

1. Komisja Rewizyjna. Ustalić liczbę członków komisji na 4 osoby.  

1) – ŚCIEBURA JÓZEF 

2) – FURMANIAK ARKADIUSZ 

3) – ZATYLNY JAN 

4) – TOKARZ ALEKSANDRA 

2. Komisja Skarg Wniosków i Petycji. Ustalić liczbę członków komisji na 4 osoby.  

1) – DZIURMAN MARCIN 

2) – KAJDA ANNA 

3) – SWACHA ALINA 

4) – WRÓBLEWSKA DOROTA 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB61EF73-1DA9-4523-9356-23F36CA05F9B. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią art. 21 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy ze swojego grona może powoływać 
stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

Na wniosek Klubu Radnych „DOBRA ZMIANA” z dnia 04.12.2024 r. , dokonuje się uzupełnienia składu 
osobowego, Komisji Rewizyjnej i Komisji skarg, wniosków i petycji o wskazane osoby, należące do Klubu 
Radnych ‘DOBRA ZMIANA”. 

Komisje pełnią rolę swoistych organów doradczo-opiniujących w sprawach związanych z funkcjonowaniem 
gminy i wypełnianiem przez Wójta zadań jako organu administracji publicznej oraz osoby umocowanej do 
działania w imieniu gminy. 

Mając na uwadze w/w okoliczności powołanie poszczególnych komisji, ustalenie ich składu osobowego oraz 
ustalenie zakresu spraw, którymi będą się zajmować jest zasadne i celowe z punktu realizacji przypisanych 
radzie gminy kompetencji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB61EF73-1DA9-4523-9356-23F36CA05F9B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 90/25 RADY GMINY ZGORZELEC z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Uzasadnienie


